

Jetvent Inspector Inspektor Jetvent



Rewolucyjna inspekcja przy użyciu robotów

Jetvent Inspector firmy Triventek został zaprojektowany z myślą nie tylko o inspekcji kanałów przed i po czyszczeniu, ale także jako niezbędne narzędzie przydatne w pracy handlowca w firmie zajmującej się czyszczeniem instalacji wentylacyjnych. Inspektor jest dostarczany w lekkiej, wygodnej do przenoszenia walizce i jest gotowy do działania po mniej niż 30 sekundach. Dzięki nieznacznej ciężarowi (7 kg) można go z łatwością transportować w dowolne miejsce, również w te trudnodostępne.

TRIVENTEK

Jetvent Inspector Inspektor Jetvent



Nieznaczną wagę i wymiar urządzenia sprawiają, że wyjazd do klienta na inspekcję pokazową jest kwestią chwili. Inspektor Jetvent wykonany jest w nowoczesnej technologii, zapewniającej komputerową ewidencję obrazów oraz możliwość zapisywania sekwencji filmowych bezpośrednio do komputera (funkcja Video-grabber). Nie ma wtedy konieczności stosowania dodatkowego monitora, czy magnetowidu. Możliwe jest także robienie pojedynczych zdjęć w kanale, które mogą być przekazane klientowi jako dokumentacja lub przez pocztę elektroniczną na każdy dowolny adres bezpośrednio z miejsca działania. Kolejną przydatną funkcją urządzenia jest możliwość dodania komentarza głosowego do nagrania video. Inspektor Jetvent może też być połączony z typowym monitorem i odtwarzaczem video.

Inspektor Jetvent może być stosowany w kanałach o średnicy od 160 mm i jest dostarczany ze standardowym kablem o długości 15 m.

Ten szczególnie wytrzymały robot o czterokołowym napędzie pozwala na dokonanie inspekcji do 100 mb kanału w jednym przejściu roboczym, zdolność pokonywania wzniesień do 40° oraz pracę w pozycji "do góry nogami".

Silniki są integralną częścią robota co pozwala uniknąć problemów z dostawianiem się pyłu do silnika i gwarantuje pracę bez zakłóceń.

Wysokosprawne oświetlenie uzyskane za pomocą 40 diód LED montowanych zarówno na przedniej jak i tylnej części Inspektora gwarantuje dobrej jakości zdjęcia i pewną pracę.

Sterowanie urządzeniem odbywa się za pomocą drążka sterowniczego.

Wersja standardowa Jetvent Inspector dostarczana jest z kolorową kamerą o wysokiej rozdzielczości, do robienia zdjęć w kanałach. Skrzynka sterownicza posiada zabezpieczenie przed przeciążeniem oraz gniazdo BNC. Wbudowany drążek sterowniczy umożliwi sterowanie kierunkiem i prędkością jazdy. Długość standardowego kabla to 15 m.

Oferta osprzętu obejmuje:

- kamerę umieszczoną w tylnej części pojazdu dla łatwiejszej jazdy wstecz w trudnych warunkach
- kolorowy ekran LCD
- zdalny drążek sterowania
- dodatkowy kabel o długości do 100 m

Jetvent Inspector może być użyty do inspekcji pionowych odcinków instalacji wentylacji, poprzez proste opuszczenie urządzenia na kablu, co umożliwi wzmocniona konstrukcja kabla zasilającego.

Dane techniczne:

Łączny ciężar:	7 kg
Ciężar Inspektora:	2 kg
Wymiary walizki (dł. x szer. x wys):	370 x 300 x 140 mm
Wymiary Inspektora: (dł. x szer. x wys)	190 x 150 x 85 mm

**Serwis instalacji
klimatyzacyjnych nie był
nigdy łatwiejszy.**



ul. Bielska 49
43-190 Mikołów

Tel.: +48 (032) 258 23 77
Fax: +48 (032) 259 27 20
E-mail: biuro@intervent.com.pl
www.intervent.com.pl